
řešení SCHODIŠTĚ 
               

3D LOGO umístěné vedle vstupních dveří
v konečném rozhodnutí bude logo pouze na sestupné 
větvi schodiště (při pohledu od výtahu)

FOTOGRAFIE NA MEZIPODESTĚ ROZMĚR 4 X 1300 X 700 MM
MOTIV- PANORAMA PRAHY V KAŽDÉM PODLAŽÍ JINÝ ZÁBĚR

v prostoru schodiště, na každé 
mezipodestě je navržený čtyřdílný 
obraz vytištěný na kapa desce, zvo-
lený motiv je panorama karlína 
(popřípadě prahy). fotografie by měli 
být pokud možno ze starého karlína s 
nádechem zlaté- staré- patiny. 

PŘED VSTUPY DO JEDNOTLIVÝCH 
KANCELÁŘÍ NAVRŽENO 3d LOGO DANÉ 
FIRMY + Z DRUHÉ STRANY DVEŘÍ UMÍSTĚN 
ORIENTAČNÍ PANEL         
(vedle výtahu)

dále jsou v prostoru schodiště osa-
zeny loga firmy smp (loga zbývajících 
firem se v této fázi neřeší). loga jsou 
umístěna vždy na straně sestupného 
ramene schodiště (při pohledu od 
výtahu), viditelně vedle prosklených 
dveří. v posledním podlaží je logo 
umístěno na čelní stěnu přímo proti 
výtahu. 

ř
e

z
o

p
o

h
l

e
d

 n
a

 v
s

t
u

p
n

í d
v

e
r

ě
 1

:7
5

ř
e

z
o

p
o

h
l

e
d

 n
a

 m
e

z
ip

o
d

e
s

t
 1

:7
5

p
ů

d
o

r
y

s
 s

c
h

o
d

iš
t

ě
 1

:7
5


